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Hakijana on Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Tuomo Tah va nai-
nen.

Kainuun matkailun ja erityisesti Kainuun kansainvälisen matkailun
ke hit tä mis työs sä on vuoden 2019 aikana otettu uusi askel entistä
maa kun nal li seen yhteistyöhön. Kainuu ja Visit Finland ovat sopineet
yh teis työ so pi muk sen LAKELAND -suuralueen matkailun yh teis mark-
ki noin nin aiempaa systemaattisemmasta edistämisestä tuleville vuo-
sil le. Sopimukseen sisältyy kaikkien keskeisten kainuulaisten mat kai-
lu kes kus ten, -toimijoiden sekä kuntien sitoumukset suur alue yh teis-
työ hön. Myös Kainuun liitto on vastaavasti sitoutunut yh teis työ hön
Visit Finlandin kanssa.

Yhteisesti alueen toimijoiden ja Visit Finlandin kanssa hy väk syt ty
Arc tic Lakeland Kainuu -brändi edellyttää ammattimaista vah vis ta-
mis ta ja sen edellyttämiä työkaluja kaikkien toimijoiden käyt töön,
kuin myös rakennetusta brändistä palautteen saamista pi lo toin tien
kaut ta. Brändityö ja Visit Finlandin Lakeland -yhteistyön edis tä mi nen
ylei ses ti edellyttää alueella toimivaa osa-aikaista koor di naat to ria toi-
mi maan viestinviejänä ja tiedon tuottajana mat kai lu toi mi joi den ja Vi-
sit Finland Lakeland - vastuuhenkilöiden välillä.

Visit Finlandin määrittämä ja yhteisesti, kansallisesti hyväksytty mat-
kai lul li nen suuraluejako Suomessa (Pääkaupunkiseutu, Järvi-Suomi,
Ran nik ko seu tu sekä Lappi) kannustaa alueita fokusoimaan omia
mat kai lun kansainvälistämiseen varattuja resurssejaan näissä raa-
meis sa. Kainuun matkailun ja maakunnan tunnettuuden eteen on
kan sain vä li sis sä markkina-avauksissa vuosien saatossa tehty paljon
töi tä. Visit Finlandin ja Kainuun maakunnan välisen matkailun suur-
alue yh teis työ so pi muk sen mukaisesti Kainuun matkailumarkkinointi
on alueen matkailutoimijoiden, kuntien sekä Visit Finlandin kanssa
yh tei ses ti sopien päätetty fokusoida jatkossa uuden "Arctic Lakeland
Ka nuu" -brändin alle.

Tämän merkittävän päätöksen tueksi tarvitaan toi men pi tei tä sekä re-
surs soin tia "Arctic Lakeland Kainuu" -brändin vah van lan see raa mi-
sen tueksi. On arvioitu, että Kainuussa vuoden 2019 aikana as teit-
tain käynnistetty yhteistyöprosessi ja valintojen te ke mi nen edellyttää
jat kos sa selkeän kärkiviestin valitsemista, vies tin nän edellyttämien
ma te ri aa lien suunnittelua ja tuottamista sekä va li tun bran di vies tin nän



pilotointia soveltuvissa tapahtumissa. Tarve uu den alueellisen mat-
kai lu brän din vahvistamiseen on suuri ti lan tees sa, jossa Visit Fin land
resurssoi omasta kansallisesta bud je tis taan pääosin niihin kan sain-
vä li siin kapanjoihin ja kohdemaihin, jotka ovat VF:n arvioimina pe rus-
tel tu ja alueen ja koko Suomen matkailun kan sain vä lis tä mi sen kan-
nal ta.

Yhteisten toimenpiteiden käynnistäminen Kainuun ja Visit Fin lan din
vä lil lä edellyttävät keskitettyä Lakeland -re surs soin tia Kainuun ta hol-
ta. Kainuun liitto kohdentaa tähän hankkeeseen omarahoituksena
osan Visit Finlandille annetusta rahoitussitoumuksesta ja li sä ra hoit-
taa yhteistoimintaa Kainuun maakunnan kehittämisrahalla. Kainuun
Etu hanketoteuttajana kattaa vastaavasti osan omarahoituksesta.

Nyt haettavan hankkeen resurssein suun ni tel laan ja yhteisesti hy väk-
sy tään keskeiset "Arctic Lakeland Kainuu"  -brän di vies tin nän työ ka lut
ja toteutetaan uuden brändin lanseeraus seu raa vis sa pi lot ti ta pah tu-
mis sa: Matka 2020 Helsingissä sekä Grue ne Woche 2020 Ber lii nis-
sä. Tavoitteena näissä tapahtumissa on mark ki noi da Kai nuu ta sekä
alueen matkailupalvelutuotteita yhteisen Arc tic Lakeland Kai nuu
brändin alla sekä saada palautetta uudesta il mees tä edel leen
kehitettäväksi.

Hankkeen keskeiset tavoitteet ovat:

TAVOITE 1): Arctic Lakeland Kainuu brändisuunnittelu.

Tavoitteena on suunnitella yhteistyössä viestintäammattilaisten
kans sa uusi Arc tic Lakeland Kainuu -brändi-ilme ja uuden brän di-il-
meen edel lyt tä mä keskeinen viestintämateriaali (ml. logo, vä ri maa il-
ma, slogan, USP:t).

TAVOITE 2): Viestintämateriaalien tuottaminen.

Tavoitteena on yh teis työs sä  viestintäammattilaisten kanssa tuottaa
ko ti mai sen ja kan sain vä li sen viestinnän edellyttämät vies tin tä ma te ri-
aa lit, tar peel li si ne kie li ver sioi neen. Näihin kuuluvat: yhteisesite Kai-
nuun mat kai lu pal ve lu tar jon nas ta sähköisenä (web, some) sekä pa-
pe ri esit tei nä, vi deo ma te ri aa lia, sekä kansainvälisen markkinoinnin
edel lyt tä mät muut ai neis tot sekä tekniset valmiudet.

TAVOITE 3): Uuden brän din pilotointi ja edelleen kehittäminen.

Ta voit tee na on olla hank keen kautta resurssoimassa ja toteuttamas-
sa, yhteistyössä kai nuu lais ten matkailutoimijoiden kanssa, osal lis tu-
mi set seuraaviin pi lo toin ti ta pah tu miin: Matka 2020 Helsingissä sekä
Grue ne Woche 2020 Ber lii nis sä. Matka 2020 - tapahtumasta saa ta-
van palautteen pe rus teel la tehdään tarpeelliset viestintämateriaalien



päi vi tyk set ja li sä ma te ri aa lit.

TAVOITE 4): Arctic Lakeland Kainuu -yhteistyön koor di noin nin re-
surs soin ti.

Tavoitteena on yhteistyössä Kainuun mat kai lu aluei den kanssa valita
ja resurssoida 50% työajalla työskentelevä koor di naat to ri vas taa-
maan Visit Finlandin Lakeland -vastaavan ja Kainuun mat kai lu aluei-
den välisestä toimenpiteiden toteuttamisista, niiden edel lyt tä mäs tä
tie don ku lus ta ja yhteistyöstä.

Hankkeen keskeiset toimenpiteet:

TP1 henkilöresurssointi: osa-aikaisen projektipäällikön (50 % työ ai-
ka) palkkaaminen hankkeen hallinnoijan palvelukseen, jolla on ko ko-
nais vas tuu hankkeen toimenpiteiden toteuttamisesta.

TP2: Arctic Lakeland Kainuu brändisuunnittelu: hankintapäätöksen
ja hankintasopimuksen tekeminen hankkeen ja mainostoimiston vä-
lil le tavoitteena Arctic Lakeland Kainuu -bränsisuunnittelun edel lyt tä-
mien toimenpiteiden toteuttaminen. Hankinta tapahtuu os to pal ve lu-
na, Kainuun kuntien Hankintarenkaan esikilpailutuksen perusteella.

TP3: Arctic Lakeland Kainuu - viestintään tarvittava ma te ri aa li tuo tan-
to: hankintapäätökset ja hankintasopimukset tarvittavien vies tin tä ma-
te ri aa lien toteuttamiseen kotimaiselle ja kansainvälisille mark ki noil le
kohdennettuina.

TP4: Arctic Lakeland Kainuu brändin pilotointi, saadun palautteen
ana ly soin ti ja korjaavat toimenpiteet: Pilotointi toteutetaan Matka
2020 -tapahtumassa Helsingissä sekä Gruene Woche 2020 -ta pah-
tu mas sa Berliinissä.

TPS5: Hankkeen raportointi ja suositukset jatkotoimenpiteistä: hank-
keen raportointi ja suositukset jatkosta.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
20.11.2019-31.12.2020 ja kokonaiskustannusarvio on 103 717 €, jo-
hon haetaan maakunnan kehittämisrahaa 82 974 € (80 %).

Voimassa olevassa Kainuun matkailustrategiassa on suur alue yh teis-
työn merkitys nostettu merkittävästi esiin, yhdessä kan sain vä li sil tä
markkinoilta haettavan kasvun kanssa. Kainuun alueen ke hit tä mis-
työn linjauksissa on otettu huomioon työllisyyttä (erityisesti työl li syys-
as teen nousua) ja kasvua edistävät toimenpiteet ja alueen muu tos-
jous ta vuus sekä ennakoiva rakennemuutos.

Nyt haettavan, koko Kai nuu ta käsittävän ja hyödyntävän ke hit tä mis-



hank keen tavoitteena on Kainuun kansainvälistymisen edistämisen
kaut ta erityisesti mat kai lu toi mi alal la saatava tunnettuus ja sitä kautta
mat kai li ja vir to jen kas vu, jonka tukemana voidaan edesauttaa uusien
in ves toin tien saa mis ta alueelle ja tätä kautta turvata työpaikkojen
säi lyt tä mis tä ja uu sien luomista, yleisen hyvinvoinnin lisäämistä ja
alu een väkiluvun li sää mis tä.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 5.12.2019.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 15.1.2020 ja
puol si hank keen rahoittamista.

Artic Lakeland Kainuu -hanke toteuttaa Kainuun maakuntaohjelmaa
ja siltasopimusta. Hanke parantaa Kainuun matkailullista ve to voi maa
ja on osa mainetyötä. Matkailijamäärien kasvu vahvistaa myös alu-
een palvelujen tarjontaa. Matkailullisen vetovoiman vah vis tu mi sen
kautta alueen yleinen vetovoima ja osaavan työvoiman saa mi nen
paranevat.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197, sähköposti etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Kainuun liitto myöntää Kainuun Edulle maakunnan kehittämisrahaa
80 %, kuitenkin enintään 82 974 € käytettäväksi Arctic Lakeland Kai-
nuu- tuotteistaminen ja pilotointi 2020 hankkeen toteuttamiseen.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Hankkeen kustannusarvio:

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 20.11.2019-31.12.2020 hank-



keel le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat-
ta mi seen.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
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